

BOLIA



Vala spejlet fra BOLIA

Designet af Martin Lauritsen

Vala spejlene fra BOLIA udtrykker et subtilt spil af harmonier takket være deres minimalistiske ramme i egetræsfiner og sofistikerede håndværksmæssige detaljer. Spejlene, som er designet i to formater af Martin Lauritsen, passer harmonisk ind i ethvert interiør.



Deres minimalistiske design udmærker sig ved en række omhyggelige detaljer: let buede kanter, der blødgør deres silhuet, og en usynlig montering, der holder dem tæt op mod væggen og skaber en følelse af lethed.

Vala spejlene tilføjer dybde, lys og elegance til ethvert interiør. De fås i to kvadratiske formater og tre rektangulære formater samt to finitioner (lyslakeret eller mørklakeret eg) og kan placeres i alle størrelser og typer af rum – ligeledes i vådrum.



Uanset om spejlene hænges vertikalt eller horisontalt, finder de deres plads på badeværelsesvæggen eller i entréen. I en rummelig stue udfolder de deres fulde visuelle potentiale i grafiske kompositioner.

Med deres håndværksmæssige kvalitet og tidløse design legemliggør Vala spejlene essensen af BOLIA's skandinavisk elegance.

VALA KVADRATISK SPEJL

Pris: fra 1.275DKK
Dimensioner: 50 x 50 / 90 x 90 cm
Materiale: lakeret egetræsfiner

VALA REKTANGULÆRT SPEJL

Pris: fra 2.265DKK
Dimensioner: 120 x 40 / 160 x 40 / 160 x 75 cm
Materiale: lakeret egetræsfiner



BOLIA

BOLIA er en dansk designvirksomhed med 93 designbutikker fordelt på de største markeder i Europa, samt butikker i Australien og Singapore – og med webshops i 30 lande og et globalt netværk af wholesale partnere når BOLIA ud til kunder over hele verden med sit skandinaviske designunivers.

Brandets designkollektiv består af internationalt anerkendte designere, der deler en passion for godt håndværk og tidløst skandinavisk design skabt i naturens fineste, mest holdbare materialer. Virksomhedens kreative koncept har modtaget flere internationale priser, herunder E-handelsprisen, European E-tail Awards og World Retail Awards.

Pressekit

[Download tekst og billeder](#)

Kontakt

PR@bolia.com